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O firmie

J esteśmy firmą działającą już od piętnastu
lat na rynku usług budowlanych.
Specjalizujemy się w generalnym
wykonawstwie obiektów przemysłowych,
biurowych, oferujemy przeprowadzenie
procesu inwestycyjnego od pomysłu pod
klucz – łącznie

Certyfikaty

Certyfikaty ze szkoleń w zakresie
produktów akcesoriów i technik
montażu technologii lekkiej obudowy
hydroizolacji oraz termoizolacji
Thermano na dachach eksponowanych
balastowych i zielonych
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mikar.biuro@op.pl
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Informacje

J esteśmy firmą działającą już od piętnastu lat na rynku usług budowlanych.
Specjalizujemy się w generalnym wykonawstwie obiektów przemysłowych,
biurowych, oferujemy przeprowadzenie procesu inwestycyjnego od
pomysłu pod klucz – łącznie z pomocą w zakresie poszukiwania gruntów
inwestycyjnych. Mamy duże doświadczenie w budowie obiektów
przemysłowych i magazynowych. Oferujemy również doradztwo
budowlane, pomoc w zakresie prac konstrukcyjnych i projektowych oraz
nadzór nad pracami budowlanymi. W naszej ofercie znajdą Państwo
konstrukcje stalowe z profili gorącowalcowanych, konstrukcje stalowe z
profili zimnogiętych, kontenery i pawilony handlowe, wysokiej klasy myjnie
bezdotykowe. Oferując typowe hale stalowe z profili zimnogiętych, dzięki
przyjęciu szeregu rozwiązań i wymiarów „typowych”, wpływamy na
znaczące ograniczenie kosztów wytworzenia i obniżenie cen dla klientów
oraz błyskawiczną i łatwą obsługę zamówień. Oprócz dostarczenia
konstrukcji stalowej, dzięki współpracy z wykwalifikowanym zespołem
inżynierów, konstruktorów, architektów, oferujemy także wykonanie
obiektu „pod klucz” na jednej fakturze. Upraszcza to możliwość rozliczenia
dotacji unijnych. Współpracując z najlepszymi producentami specjalizujemy
się w doborze i montażu wszelkich systemów lekkiej obudowy konstrukcji w
każdym wymaganym przez klienta stopniu docieplenia.

POSZUKIWANI PARTNERZY BIZNESOWI
Podwykonawcy z branży budowlanej, wykończeniowej. Przedsiębiorcy,
właściciele firm produkcyjnych, przemysłowych, którzy w związku z
dynamicznie rozwijającymi się przedsiębiorstwami potrzebują dodatkowych
powierzchni do wykonywania działalności, magazynowania produktów i
półproduktów, składowania materiałów. Właściciele myjni samochodowych,
którzy chcą ulepszyć swój produkt, poszerzyć zakres świadczonych usług.

KIERUNKI EXPORTU PRODUKTÓW/USŁUG FIRMY
Niemcy, Czechy, Słowacja

KIERUNKI IMPORTU
Słowacja, Niemcy


